Brotchen

Eine Portion(52 g)enthélt

Brennwert: 602 kcal
Zucker: 07¢
Fett: 109
Ballaststoffe: 179

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert
602 kcal

Brennwert Eiweill

1156 kJ | 9.2g
(14%) | (18%)

Kohlen-
hydrate

533 ¢
(20%)

geséi_l_ngle Ballaststoffe
Fettsauren

06g
(3%)

Zucker

139
(1%)

Verkehrsbezeichnung:

Tafelbrétchen

Zutaten
Schwabenahre 550 Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide ,E300), (Weizenmehl Type 550),

Wasser, Hefe, Natu Back Uniferm, Jodsalz, Brezel-Margarine

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 276,265 kcal Kohlehydrate: 53,284 mg
Kilojoule: 1.155,967 kJ Eiweil: 9,155 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 1,982 mg
Artikelgewicht

52,00 Gramm



Vierling

00002
Eine Portion(264 g)enthalt
Brennwert: 2560 kcal
Zucker: 3.0g
Fett: 449
Ballaststoffe: 739
Broteinheiten: 0.0 BE
Brennwert
2560 kcal
Brennwert Eiweill I;\?g::{: Zucker g:;:g&gr; Ballaststoffe
970kJ | 7.7g 44.7¢g 1149 05g
(12%) | (15%) | (17%) (1%) (3%)
Verkehrsbezeichnung:
Vierling
Zutaten

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 231,706 kcal Kohlehydrate: 44,690 mg
Kilojoule: 969,521 kJ Eiweil3: 7,678 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 1,662 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Brezeln

Eine Portion(78 g)enthélt

Brennwert: 0 kcal
Zucker: 0.0g
Fett: 0.0g
Ballaststoffe: 00g

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert
0 kcal

Brennwert Eiweill

0kJ
(0%)

Kohlen-
hydrate

00g
(0%)

geséi!llgte Ballaststoffe
Fettsauren

00g
(0%)

Zucker

00g
(0%)

00g
(0%)

Verkehrsbezeichnung:

Brezeln
Zutaten

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: Kohlehydrate:
Kilojoule: Eiweil3:

BE: 0,00 Natrium:
Zucker Fett:
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Laugenwecken

00004
Eine Portion(60 g)enthélt
Brennwert: 577 kcal
Zucker: 07¢
Fett: 06g
Ballaststoffe: 179
Broteinheiten: 0.0 BE
Brennwert
577 kcal
Brennwert Eiweill I;\?g::{: Zucker g:;:g&gr; Ballaststoffe
961kJ | 7.8g | 455¢g 12g 03g
(11%) | (16%) | (17%) (1%) (2%)
Verkehrsbezeichnung:
Laugenwecken
Zutaten

Wasser, Jodsalz, Hefe, Schwabenahre 550 Weizenmehl (GLUTENHALTIGES GETREIDE
,E300), (Weizenmehl Type 550), Laugenbrétchen Backmittel (GLUTENHALTIGES GETREIDE)

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-\Weizen), Roggen, Eier

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 229,647 kcal Kohlehydrate: 45533 mg
Kilojoule: 960,867 kJ Eiweil3: 7,798 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 0,965 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Mohnwecken

Eine Portion(60 g)enthélt

Brennwert: 603 kcal
Zucker: 07¢
Fett: 189
Ballaststoffe: 20g

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert
603 kcal

Brennwert Eiweill

1004 kJ
(12%)

Kohlen-
hydrate

434¢g
(16%)

geséi!llgte Ballaststoffe
Fettsauren

079
(3%)

Zucker

8.2¢g
(16%)

1149
(1%)

Verkehrsbezeichnung:

Mohnwecken

Zutaten
Schwabenahre 550 Weizenmehl, Wasser, Jodsalz, Natu Back Uniferm, Hefe, Mohn

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 239,941 kcal Kohlehydrate: 43,383 mg
Kilojoule: 1.003,988 kJ Eiweil: 8,199 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 2,970 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Sesamwecken

Eine Portion(60 g)enthélt

Brennwert: 704 kcal
Zucker: 06g
Fett: 529
Ballaststoffe: 244

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert Zucker Fett Ballaststoffe Salz
704 kcal 06g 52¢ 09g 06g

Kohlen-
hydrate

39.8¢
(15%)

Zucker Fett ges.‘-i_l_ligle Ballaststoffe
Fettsauren

1649
(8%)

Brennwert Eiweill

1173 kJ
(14%)

96¢g
(19%)

109
(1%)

Verkehrsbezeichnung:

Sesamwecken

Zutaten
Schwabenahre 550 Weizenmehl, Wasser, Jodsalz, Natu Back Uniferm, Hefe, Sesam

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 280,319 kcal Kohlehydrate: 39,762 mg
Kilojoule: 1.172,875 kJ Eiweil: 9,567 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 8,625 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Rote Wecken

Eine Portion(180 g)enthalt

Brennwert: 1461 kcal
Zucker: 3.0g
Fett: 119
Ballaststoffe: 369

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert
1461 kcal

Brennwert Eiweill

812kJ | 59g
(10%) | (12%)

Kohlen-
hydrate

3969
(15%)

geséi_l_ngle Ballaststoffe
Fettsauren

01g
(<1%)

Zucker

1749
(2%)

Verkehrsbezeichnung:
Rote Wecken

Zutaten
Schwabenahre 550 Weizenmehl (GLUTENHALTIGES GETREIDE ,E300), (Weizenmehl Type
550), Wasser, Brosel (GLUTENHALTIGES GETREIDE), Weizensauer, Zucker, Jodsalz, Hefe

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 193,894 kcal Kohlehydrate: 39,555 mg
Kilojoule: 811,282 kJ Eiweil3: 5,923 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 0,642 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Briegel

00008
Eine Portion(180 g)enthalt
Brennwert: 1460 kcal
Zucker: 31¢9
Fett: 139
Ballaststoffe: 379
Broteinheiten: 0.0 BE
Brennwert
1460 kcal
Brennwert Eiweill I;\?g::{: Zucker g:;:;ijg:n Ballaststoffe
811kJ | 6.0g 39.4g 1749 01g
(10%) (12%) (15%) (2%) (<1%)
Verkehrsbezeichnung:
Briegel
Zutaten

Schwabenahre 550 Weizenmehl (GLUTENHALTIGES GETREIDE ,E300), (Weizenmehl Type
550), Wasser, Brosel (GLUTENHALTIGES GETREIDE), Weizensauer, Zucker, Jodsalz, Hefe,
Kimmel, Brezelsalz

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 193,778 kcal Kohlehydrate: 39,367 mg
Kilojoule: 810,798 kJ Eiweil3: 5,959 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 0,702 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Milchbrotchen

Eine Portion(60 g)enthélt

Brennwert: 0 kcal
Zucker: 0.0g
Fett: 0.0g
Ballaststoffe: 00g

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert
0 kcal

Brennwert Eiweill

0kJ
(0%)

Kohlen-
hydrate

00g
(0%)

geséi!llgte Ballaststoffe
Fettsauren

00g
(0%)

Zucker

00g
(0%)

00g
(0%)

Verkehrsbezeichnung:
Milchbroétchen
Zutaten

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: Kohlehydrate:
Kilojoule: Eiweil3:

BE: 0,00 Natrium:
Zucker Fett:
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Kasebrotchen

Eine Portion(60 g)enthélt

Brennwert: 674 kcal
Zucker: 05g
Fett: 529
Ballaststoffe: 129

Broteinheiten: 0.0 BE

Brennwert

674 kcal

Kohlen-
hydrate

335¢g
(12%)

ges.‘-i_l_ngle Ballaststoffe
Fettsauren

519
(26%)

Brennwert Eiweill Zucker

1123 kJ
(13%)

12.7g
(25%)

08g
(<1%)

Verkehrsbezeichnung:

Kasebrotchen

Zutaten
Schwabenahre 550 Weizenmehl, Wasser, Jodsalz, Natu Back Uniferm, Hefe,
Brezel-Margarine, Geriebener Kase 45%

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:

Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Milch und Milchprodukte

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: 268,279 kcal Kohlehydrate: 33,517 mg
Kilojoule: 1.122,391 kJ Eiweil: 12,672 mg
BE: 0,00 Natrium: 0,000 mg
Zucker 0,000 mg Fett: 8,709 mg
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Laugenknoten

00012
Eine Portion(72 g)enthélt
Brennwert: 0 kcal
Zucker: 0.0g
Fett: 0.0g
Ballaststoffe: 00g
Broteinheiten: 0.0 BE
Brennwert
0 kecal
Brennwert Eiweill I;\?g::{: Zucker g:;:g&g:n Ballaststoffe
0kJ 00g 00g 00g 00g
(0%) (0%) (0%) (0%) (0%)
Verkehrsbezeichnung:
Laugenknoten
Zutaten

Schwabenahre 550 Weizenmehl, Jodsalz, Brezel-Margarine, Wasser, Brezelmalz, Hefe,
Sesam, Brezellauge

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: Kohlehydrate:
Kilojoule: Eiweil3:

BE: 0,00 Natrium:
Zucker Fett:
Artikelgewicht

0,00 Gramm



Laugenhornchen

00013
Eine Portion(72 g)enthélt
Brennwert: 0 kcal
Zucker: 0.0g
Fett: 0.0g
Ballaststoffe: 00g
Broteinheiten: 0.0 BE
Brennwert
0 kecal
Brennwert Eiweill I;\?g::{: Zucker g:;:g&g:n Ballaststoffe
0kJ 00g 00g 00g 00g
(0%) (0%) (0%) (0%) (0%)
Verkehrsbezeichnung:
Laugenhdrnchen
Zutaten

Schwabenahre 550 Weizenmehl, Jodsalz, Brezel-Margarine, Wasser, Brezelmalz, Hefe,

Brezellauge

Hinweise fiir Allergiker

Dieses Geback enthalt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Glutenhaltiges Getreide, Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen

Nahrwertangaben 100g Geback enthalten durchschnittlich:

Kilokalorien: Kohlehydrate:
Kilojoule: Eiweil3:

BE: 0,00 Natrium:
Zucker Fett:
Artikelgewicht

0,00 Gramm



